subexecutore, propter metum et potentiam sub-

missorum huiusmodi ab utteriori executione prae-

sentis negotii se excusante, nos lobannes, decanus

praefatus, super hoc legitime requisili, propter

Submissionen) et calumniam ootoriam huiusmodi,

ut rebelies praedicti cilius ad unionem s. inatris

ecclesiae redirenl et mandatis apostolicis parereut,

cerlos etiain processus fccimus, pro exsecutione

sententiae memoratae, quorum tenorem, propter

ipsorum prolixitalem , hie omisinius inserendum,

licet tarn processus isli, quam alii praedicti, in

nullo profuerunt, nec prosunt ; pro quo sentenlia

ipsa lata est, rebellibus ipsis etiam in excommu-

nicationis sententia, pertioacia, contumacia et of-

fensa manifesta, contra iusliliam et in elusionem

mandalorum apostolicae sedis, perdurantibus animo

indurata, super quibus etiam requisiti fuimus, ut

de rcmedio opportuoo super hoc providere digna-

remur. Nos, considerantes, quod parum vel nihil

prodest parli, pro se ferre et oblioere difflnitivam

senleotiam, nisi exsecutioni debitae mandaretur,

volentes, ut tenemur, ex mandato, nobis facto,

ad exseculionem ulteriorem procedere sententiae

memoratae, videntes etiam, consonum esse ratiooi,

quod, crescente conlumacia, crescere debet et

poena, et quod', propter deliclum occupantis, oc-

cupati puniuntur, propter praemissa et ipsorum

occasione in praediclam civitatem Rigeosem sen-

tentiam inlerdicli ferimus in his scriplis et ipsam

ecclesiastico submillimus inlerdicto. Quare vobis

universis et singulis praedictis, in virlute sanctae

obedicntiae, et sub excommunicalionis poena, quam

in vos et vestrum querolibet, caoonica monilione

praemissa, ferimus in bis scriplis, nisi mandatis

nostris parueritis, districte praecipiendo manda-

mus, quatenus in dicta civilate Rigensi cesselis a

Divinis officiis, nec ibidem celebretis , nisi sicut a

iure permillilur, donec a nobis vel superiore no-

stro aliud babuerilis in mandatis. In quorum

omnium et singulorum testimonium praesentes lit-

teras fleri fecimus et noslri Sigilli appensione mu-

niri. Datum et actum in civitale Lubicensi, in

domo habitationis nostrae, sub anno a nativitale

Domini millesimo trecentesimo sexagesimo primo,

indictione decimaquarta , mensis Novembris vige-

sima sexta, hora vesperarum vel quasi, poolifica-

lus s. in Christo palris ac domini noslri, dom/ni

Innocentii, Divina Providentia papae VI., anno

nono ; praesenlibus discretis viris, dominis Ioanne

Crimensi, perpeluo vicario ecclesiae Bremeosis,